



ADYAMAN ÜNİVERSİTESİ – (ADYÜ)
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA TEZ SAVUNMA JÜRİSİ
ATAMA FORMU

Öğrencinin;	
Adı Soyadı	
Numarası	
Programı	Yüksek Lisans <input type="checkbox"/> Doktora <input type="checkbox"/>
Anabilim/Anasanat Dalı	
Tez Başlığı	
Atama	İlk Atama <input type="checkbox"/> Değişiklik <input type="checkbox"/>

Yukarıda adı soyadı ve programı belirtilen Enstitü anabilim/anasanat dalı öğrencimiz tez çalışmasını tamamlamış ve ilgili yönetmeliklerin diğer koşullarını yerine getirmiştir. Danışmanı tarafından kabul edilen tezin savunması için jüri üyelerinin aşağıdaki üyelerden oluşması uygundur.

SINAV JÜRİSİ

ASIL ÜYELER			ABD-ASD/Kurumu
Doktora Jürisi için	Yüksek Lisans Jürisi için	Ünvanı, Adı Soyadı	
Üye (Tez İzleme Komite üyesi)	Üye		
Üye (Tez İzleme Komite üyesi)	Üye		
Üye (Tez İzleme Komite üyesi)	Üye (Başka üniversiteden)		
Üye (Başka üniversiteden)			
Üye (Başka üniversiteden)			
YEDEK ÜYELER			
Üye			
Üye			

Sınav Tarihi/Saati:

Danışmanın
Ünvanı, Adı Soyadı ve İmzası

Anabilim/Anasanat Dalı Başkanının
Ünvanı, Adı Soyadı ve İmzası

Onaylanmıştır Onaylanmamıştır

Doktora tez savunma sınav jürisi, üçü öğrencinin tez izleme komitesinde (öğrencinin danışmanı dâhil) yer alan öğretim üyeleri ve en az ikisi kurum dışından (Başka üniversitenin) öğretim üyeleri olmak üzere **beş asıl ve iki yedek** üyeden oluşur.

Yüksek lisans tez savunma sınav jürisi, biri öğrencinin danışmanı ve en az biri de kurum dışından (Başka üniversitenin) öğretim üyesi olmak üzere **üç asıl ve iki yedek** üyeden oluşur. İkinci danışmanın (varsa) jüri üyesi olması durumda sınav jürisi beş asıl ve iki yedek üyeden oluşur.

- Ek:** 1- Tez (ciltlenmemiş) (Asıl ve yedek jüri üyesi sayısı kadar)
2- Teze ait intihal raporu (Asıl ve yedek jüri üyesi sayısı kadar)
3- Tez savunma sınavı duyuru formu
4- Yayın şartını sağlandığına ilişkin belge

Bu form iki nüsha doldurulmalıdır. Bir nüshası anabilim/anasanat dalında kalmalı, diğer nüshası ise anabilim/anasanat dalı kurul kararıyla beraber anabilim/anasanat dalı başkanlığının üst yazısıyla Enstitüye gönderilmelidir.

Adiyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve ilgili mevzuat hükümleri geçerlidir.